

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Borja
 Prefeitura Municipal de São Borja
 Prefeitura Municipal de São Borja

Pregão Eletrônico 07/2020

BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.189.579/0001-52

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	Caneta Retroprojektor 2.0mm Cor Preta, Caixa Com 12 Unidades	MCD-002	58 CX	R\$ 13,95	R\$ 809,10
0061	Grampo 23/8, Com Capacidade Para 50 Folhas, Caixa Com 5.000 Unidades	GR2308	343 CX	R\$ 9,98	R\$ 3.423,14
0084	Pasta Catálogo Com 50 Sacos, Formato Ofício, Com Bolso e Visor,tam. 243x330mm	0122.PT	175 UN	R\$ 6,67	R\$ 1.167,25
0093	Prendedor de Papel, Corpo Metálico, Medindo 32mm, Com Pintura Epóxi, Presilha Em Aço Inoxidável. Caixa Com 12 Unidades.	BD3224-LY	232 UN	R\$ 4,95	R\$ 1.148,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.547,89

Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda. - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.696.188/0001-42

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Almofada Nº 3 P/carimbo, Com Tinta Preta.	JAPAN STAMP	135 UN	R\$ 1,98	R\$ 267,30
0010	Bloco Adesivo Medindo 76mmx76mm, 100 Folhas, Pacote C/1 Bloco	COLACRIL	407 PC	R\$ 1,82	R\$ 740,74
0028	Corretivo Líquido À Base de Água, Não Tóxico, Frasco C/18ml, Caixa C/ 12 Unidade	ATIMA	173 CX	R\$ 10,33	R\$ 1.787,09
0041	Clips Niquelado N. 8/0, Caixa C/ 500 Gramas	NEW	139 CX	R\$ 6,39	R\$ 888,21
0052	Extrator de Grampo Tipo Espátula, Fabricado Em Aço Niquelado, Não Flexível, Medindo 15cm de Comprimento e 2 Cm de Largura	CARBRINK	354 UN	R\$ 1,24	R\$ 438,96
0083	Pasta Canaleta, Transparente Ou Fumê, Tamanho Ofício Em Polipropileno. 241x335mm	ALAPLAST	421 UN	R\$ 1,04	R\$ 437,84
0085	Pasta L, Em Polipropileno, Transparente Ou Fumê, Tamanho Ofício 230x330mm	ALAPLAST	845 UN	R\$ 0,43	R\$ 363,35
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.923,49

DGW brasil eireli me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.168.566/0001-10

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Alfinete de Aço Niquelado N.º 1, P/ Mapa.com Cabeça Plástica Colorida, Cores Sortidas, Caixa Com 50 Unidades	LYKE	132 CX	R\$ 1,47	R\$ 194,04
0009	Bloco Adesivo Medindo 38mmx50mm, Pct C/ 4 Blocos de 100 Folhas Cada, Cores Neon	NEOMUNDI	728 PC	R\$ 2,66	R\$ 1.936,48
0013	Caneta Marca Texto Amarelo, Caixa Com 12 Unidades	NEOMUNDI	231 CX	R\$ 9,62	R\$ 2.222,22
0014	Caneta Marca Texto, Cor Azul Caixa Com 12 Unidades	NEOMUNDI	128 CX	R\$ 9,69	R\$ 1.240,32
0015	Caneta Marca Texto, Cor Rosa Caixa Com 12 Unidades	NEOMUNDI	127 CX	R\$ 9,64	R\$ 1.224,28
0016	Caneta Marca Texto, Cor Laranja Caixa Com 12 Unidades	NEOMUNDI	125 CX	R\$ 9,64	R\$ 1.205,00
0017	Caneta Marca Texto Verde, Caixa Com 12 Unidades	NEOMUNDI	147 CX	R\$ 9,62	R\$ 1.414,14
0019	Caneta Para Quadro Branco Na Cor Preta, Caixa Com 12 Unidades	NEOMUNDI	42 CX	R\$ 12,78	R\$ 536,76
0020	Caneta Para Quadro Branco Na Cor Azul, Caixa Com 12 Unidades	NEOMUNDI	23 CX	R\$ 13,54	R\$ 311,42
0021	Caneta Para Quadro Branco Na Cor Vermelha, Caixa Com 12 Unidades	NEOMUNDI	25 CX	R\$ 13,54	R\$ 338,50
0030	Caderno Espiral Pequeno, Capa Flexível 48 Folhas	PANAMERICANA	1.013 UN	R\$ 0,89	R\$ 901,57
0057	Giz de Cera Grosso, Curto, Cx C/12 Unidades	ACRILEX	353 CX	R\$ 1,65	R\$ 582,45
0059	Grampeador Possui Capacidade de Até 20 Folhas, Estrutura Em Metal. Com Apoio e Base Plástica, Utiliza Grampos 26/6.	NEOMUNDI	316 UN	R\$ 6,40	R\$ 2.022,40
0066	Lápis Preto N°2/hb Sextavado, Caixa Com 144	FOKINHO	226 CX	R\$ 22,00	R\$ 4.972,00
0092	Prendedor de Papel, Corpo Metálico, Medindo 41mm, Com Pintura Epóxi, Presilha Em Aço Inoxidável. Caixa Com 12 Unidades.	VISION	234 CX	R\$ 6,90	R\$ 1.614,60
0095	Tesoura 21cm Para Uso Geral, Lamina Reta Sem Ponta, Cabo Emborrachado	NEOMUNDI	456 UN	R\$ 3,70	R\$ 1.687,20
0107	Fita Dupla Face Acrílica, Rolo de 1,8mmx30mt	NEOMUNDI	218 RL	R\$ 3,60	R\$ 784,80
0112	Cola Glitter, Cores Variadas, Tubo Com 35gr	ACRILEX	150 TUB	R\$ 2,00	R\$ 300,00
0123	Grafite 0,5 Mm, Tubo Com 12 Unidades	VISION	56 UN	R\$ 0,39	R\$ 21,84
0125	Perfurador de Papel 2 Furos, Capacidade Para 40 Folhas, Metálico, Com Ajuste de Escala Para Formato de Papel	LYKE	61 UN	R\$ 24,40	R\$ 1.488,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.998,42

Elmo Papelaria - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.999.762/0001-31

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	Apagador de Quadro Branco, Plástico, Com Depósito Para Pincel	CARBRINK	30 UN	R\$ 2,65	R\$ 79,50
0032	Caixa de Arquivo Morto, 135x250x355mm, Papelão Kraft	SC	2.751 UN	R\$ 1,38	R\$ 3.796,38
0033	Calculadora de Mesa 12 Dígitos	CLASSE	183 UN	R\$ 9,95	R\$ 1.820,85
0034	Calculadora de Bolso, 4 Operações Básicas, 8 Dígitos, Dimensões Aproximadas 6,8x10,6x1,9cm	CLASSE	8 UN	R\$ 4,35	R\$ 34,80
0046	Colchete Latonado N.º 8, Caixa Com 72 Unidades	TOP	159 CX	R\$ 2,65	R\$ 421,35
0049	Envelope Tamanho Ofício 11,4x23cm, Branco	ROMITEC	3.170 UN	R\$ 0,05	R\$ 158,50
0051	Estilete Com Lâmina Estreita de 9mm, Cabo Plástico, Com Travamento de Lâmina	master	188 UN	R\$ 0,69	R\$ 129,72
0058	Grampeador de Mesa Possui Capacidade de Até 100 Folhas, Estrutura de Metal. Utiliza Grampos de Modelo 26/6, 23/8, 23/...	classe	128 UN	R\$ 34,08	R\$ 4.362,24

Código Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
0069	Livro Protocolo 100 Folhas, Capa Em Cartão Duro, Formato 1/4, 160x220mm	foroni	294 UN	R\$ 7,77	R\$ 2.284,38
0071	Organizador de Mesa, Triplo, Móvel, Em Acrílico Transparente Ou Fumê. Tam. Apx. 35.5x24.8x15.5cm	novacril	195 UN	R\$ 27,80	R\$ 5.421,00
0079	Pasta Aba S/lombo, Tamanho Ofício Com Elástico.	THUR	881 UN	R\$ 0,97	R\$ 854,57
0081	Pasta Aba Plástica Com Elástico e Lombo de 5cm	ALAPLAST	649 UN	R\$ 2,64	R\$ 1.713,36
0090	Prancheta Acrílica, Tamanho Ofício, Transparente Ou Fumê	novacril	395 UN	R\$ 6,70	R\$ 2.646,50
0102	Percevejo Latonado (dourado), Cx C/100 Unidades	BRW	77 CX	R\$ 1,50	R\$ 115,50
0104	Pistola de Cola Quente Corpo Grande Para Refil Pequeno de 9mm,	CLASSE	120 UN	R\$ 9,85	R\$ 1.182,00
0117	Saco Plástico C/ Furo Para Folhas A4	ACP	915 UN	R\$ 0,10	R\$ 91,50
0126	Fita Para Máquina de Escrever Olivetti, Nylon Preto e Vermelho Dimensão 13mmx8m	MASTER	6 UN	R\$ 3,50	R\$ 21,00
0127	Caneta P/ Retroprojektor/cd Ponta Dupla - Secagem Rápida, Pontas de 2,0mm e 4,0mm	BRW	73 UN	R\$ 1,70	R\$ 124,10
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 25.257,25	

G. de Oliveira & Cia Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 89.271.464/0001-46

Código Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
0002	Alfinete de Cabeça, de Aço Niquelado N.º 32, Cx C/50 Gramas	jocar	101 CX	R\$ 2,90	R\$ 292,90
0004	Atilho de Borracha, Super Amarelo, Fino, N.º 18, Pct 1kg	redbor	63 PC	R\$ 11,70	R\$ 737,10
0006	Apontador de Lápis, Corpo Metálico Em Alumínio, Lâmina Com Tratamento Anti-Ferrugem	jocar	564 UN	R\$ 0,40	R\$ 225,60
0007	Bastão de Cola Quente, Fino 7mm, Transparente, Pacote Com 500 Gramas	jocar	379 PC	R\$ 9,40	R\$ 3.562,60
0008	Bastão de Cola Quente, Grosso 11mm, Transparente, Pacote Com 500 Gramas	jocar	209 PC	R\$ 9,40	R\$ 1.964,60
0011	Borracha Para Apagar N.º 20, Caixa C/ 20 Unidades	jocar	219 CX	R\$ 5,35	R\$ 1.171,65
0024	Caneta Esferográfica Vermelha Escrita Fina 0.7mm. Caixa Com 50 Unidades	COMPACTOR	133 CX	R\$ 19,70	R\$ 2.620,10
0025	Caneta Esferográfica, Cor Preta, Escrita Grossa 1.6mm. Caixa Com 50 Unidades	BIC	113 CX	R\$ 37,98	R\$ 4.291,74
0026	Caneta Esferográfica, Cor Azul, Escrita Grossa 1.6mm. Caixa Com 50 Unidades	BIC	176 CX	R\$ 37,70	R\$ 6.635,20
0027	Caneta Esferográfica, Cor Vermelho, Escrita Grossa 1.6mm. Caixa C/ 50 Unidades	BIC	90 CX	R\$ 37,98	R\$ 3.418,20
0029	Caderno Espiral Grande C/96 Folhas	TILIBRA	710 UN	R\$ 3,44	R\$ 2.442,40
0031	Caderno Brochura 1/4 Capa Dura 96 Folhas.	TILIBRA	585 UN	R\$ 2,24	R\$ 1.310,40
0035	Calculadora Científica, Display Com 2 Linhas, 240 Funções, Peso Estimado de 125gr	MOURE JAR	8 UN	R\$ 18,20	R\$ 145,60
0042	Cola Branca, 90g.	LEO LEO	763 UN	R\$ 1,00	R\$ 763,00
0043	Cola Bastão Grande, Branca, Com Glicerina, Tb Com 20gr	LEO LEO	291 UN	R\$ 0,87	R\$ 253,17
0044	Cola Para Isopor e Eva, Solúvel Em Álcool, Tubo Com 40gr, Secagem No Ar	ACRILEX	194 UN	R\$ 1,59	R\$ 308,46
0045	Cola Instantânea 3 Gr	LEO LEO	239 UN	R\$ 1,00	R\$ 239,00
0047	Envelope Tipo Saco Tamanho Ofício 24x34cm Em Papel Kraft, 80g/m²	FORONI	10.075 UN	R\$ 0,13	R\$ 1.309,75
0048	Envelope Meio Saco Tamanho 15,5x22cm, Em Papel Kraft, 80g/m²	FORONI	8.595 UN	R\$ 0,07	R\$ 601,65
0050	Estilete Com Lâmina Larga 18mm, Cabo Plástico, Com Travamento de Lâmina	JOCAR	199 UN	R\$ 0,95	R\$ 189,05
0055	Fita Adesiva Em Polipropileno, Transparente, Medindo 48x50mm	ADELBRAS	971 UN	R\$ 2,20	R\$ 2.136,20
0056	Fita Adesiva Em Polipropileno, Transparente, Medindo 12mmx30	ADELBRAS	575 UN	R\$ 0,45	R\$ 258,75
0062	Grampo 23/10m, Com Capacidade Para 70folhas, Caixa Com 5.000 Unidades	JOCAR	248 CX	R\$ 11,15	R\$ 2.765,20
0063	Grampo 23/13, Com Capacidade Para Para 100 Folhas, Caixa Com 5.000 Unidades	JOCAR	248 CX	R\$ 12,98	R\$ 3.219,04
0065	Grampo Trilho Em Metal, Caixa Com 50 Unidades.	JOCAR	258 CX	R\$ 4,70	R\$ 1.212,60
0067	Lápis de Cor Longo, 12 Und, Corpo Sextavado, Apontado C/ Certificação do Inmetro	LEO LEO	228 CX	R\$ 2,10	R\$ 478,80
0068	Livro Ata Com 100 Folhas, Capa Papelão 697g/m, Revestido Com Papel Kraft 110g/m², Folhas Internas Papel Off-Set 56 G/m²	TILIBRA	371 UN	R\$ 5,89	R\$ 2.185,19
0070	Molha Dedos, Em Pasta, Pote Com 12gr	RADEX	67 POTE	R\$ 1,30	R\$ 87,10
0074	Papel A4 Branco 90g/m², Pacote Com 100 Folhas	REPORT	145 PC	R\$ 17,50	R\$ 2.537,50
0077	Papel Pardo, Tamanho 120cm, 200 Metros, Gramatura 80, Peso da Bobina 30kg	SAO JOAO	48 BB	R\$ 87,80	R\$ 4.214,40
0078	Papel Contact Transparente, Rolo de 25 Metros	JOCAR	84 RL	R\$ 38,30	R\$ 3.217,20
0080	Pasta Aba, Com Lombo de 2cm, Tamanho Ofício Com Elástico.	ACP	727 UN	R\$ 1,65	R\$ 1.199,55
0086	Pasta Sanfonada C/ 12 Divisórias, Transparente Ou Fumê, Tamanho Ofício. Em Polipropileno, Dimensões 380x250mm	ACP	271 UN	R\$ 11,20	R\$ 3.035,20
0087	Pasta Suspensa P/ Arquivo Marmorizada 26x24cm, Gramatura 240	ACP	2.680 UN	R\$ 1,10	R\$ 2.948,00
0088	Perfurador de Papel 2 Furos, Capacidade 20 Folhas, Metálico, Com Ajuste de Escala Para Formato de Papel	JOCAR	206 UN	R\$ 9,70	R\$ 1.998,20
0089	Pistola de Cola Quente Grande Para Refil de 11mm, Corpo Plástico e Bico Metálico	JOCAR	254 UN	R\$ 14,00	R\$ 3.556,00
0091	Prendedor de Papel, Corpo Metálico, Medindo 51mm, Com Pintura Epóxi, Presilha Em Aço Inoxidável. Caixa Com 12 Unidades.	jocar	262 CX	R\$ 11,50	R\$ 3.013,00
0094	Régua 30 Cm Em Acrílico Transparente.	JOCAR	574 UN	R\$ 0,45	R\$ 258,30
0096	Tesoura 12cm, Cabo Em Plástico Anatômico, 12cm Lâmina Em Aço Inoxidável	JOCAR	288 UN	R\$ 1,10	R\$ 316,80
0100	Papel A4 Verde, Pacote C/ 500 Folhas	REPORT	25 PC	R\$ 18,99	R\$ 474,75
0103	Pincel Atômico, Embalagem Com 06 Cores.	JOCAR	67 EMB	R\$ 6,35	R\$ 425,45
0106	Etiqueta Branca, Adesiva, Papel A4354, C/ 22 Etiqueta Por Folha, Medindo 25,4mmx99,0mm	NOVACRIL	549 FLH	R\$ 0,35	R\$ 192,15
0108	Envelope Amarelo, Medindo 22,30 X 32,4 80g./m², P/cadastro Fiscal.	FORONI	530 UN	R\$ 0,15	R\$ 79,50
0109	Caderno de Desenho Espiral Grande 48 Folhas.	CREDEAL	25 UN	R\$ 2,20	R\$ 55,00
0111	Cartolina 150g, 50x66, Cores Variadas	VMP	700 UN	R\$ 0,40	R\$ 280,00
0113	Borracha Para Carimbo Autotintável 3912	TRODAT	140 UN	R\$ 27,40	R\$ 3.836,00
0116	Caixa Arquivo Morto, Em Papelão Kraft Gigante.	AGAPEL	1.540 UN	R\$ 2,48	R\$ 3.819,20

Código Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
0118	Capa Para Encadernação Transparente, Tamanho A4, Pacote Com 100 Unidades.	ERICAPA	400 UN	R\$ 19,75	R\$ 7.900,00
0119	Capa Para Encadernação Preta Tamanho A4 Pacote Com 100	ERICAPA	400 UN	R\$ 14,50	R\$ 5.800,00
0121	Lapiseira 0,7mm, Para Uso Profissional.	JOCAR	41 UN	R\$ 3,20	R\$ 131,20
0122	Lapiseira 0,5 Mm Para Uso Profissional, Ponta Retrátil, Borracha Giratória	JOCAR	36 UN	R\$ 3,20	R\$ 115,20
0124	Grafite 0,7mm, Tubo C/12 Unidades	LEO LEO	61 UN	R\$ 0,45	R\$ 27,45
0128	Corretivo Em Fita, Ponta Retrátil	jocar	156 UN	R\$ 4,25	R\$ 663,00
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 94.918,10	

INTERBRINQ COMERCIAL EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 31.999.655/0001-49

Código Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
0097	Tinta Para Carimbo, À Base de Água, Na Cor Preta, Frasco Com 42ml	STARPRINT	273 FR	R\$ 1,69	R\$ 461,37
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 461,37	

MORESCO E ANTUNES ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.468.106/0001-10

Código Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
0073	Papel A4 Branco 75g/m², Caixa Com 10 Resmas de 500 Folhas	PAPEL A4	258 CX	R\$ 129,00	R\$ 33.282,00
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 33.282,00	

MURIEL A BLAU - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.310.852/0001-80

Código Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
0076	Papel A4 Colorido, 75g/m², Pacote Com 100 Folhas	conforme edital	293 PC	R\$ 3,99	R\$ 1.169,07
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 1.169,07	

PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.076.968/0001-01

Código Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
0012	Caneta Hidrocor, Embalagem Com 12 Cores Fortes, À Base de Água, Secagem Rápida, Ponta de Poliéster, Não Tóxico	leoleo	224 CX	R\$ 2,32	R\$ 519,68
0022	Caneta Esferográfica, Cor Preta, Escrita Fina 0.7mm. Caixa Com 50 Unidades	compactor	158 CX	R\$ 19,92	R\$ 3.147,36
0023	Caneta Esferográfica, Cor Azul, Escrita Fina 0.7mm. Caixa Com 50 Unidades	compactor	220 CX	R\$ 20,35	R\$ 4.477,00
0036	Clips Niquelado N.	new	208 CX	R\$ 5,40	R\$ 1.123,20
0037	Clips Niquelado N. 2/0, Caixa C/ 500 Gramas	new	382 CX	R\$ 5,40	R\$ 2.062,80
0038	Clips Niquelado N° 3, Caixa Com 500 Gramas	new	217 CX	R\$ 5,40	R\$ 1.171,80
0039	Clips Niquelado N. 4/0, Caixa C/ 500 Gramas	new	227 CX	R\$ 5,40	R\$ 1.225,80
0040	Clips Niquelado N. 6/0, Caixa C/ 500 Gramas	new	158 CX	R\$ 5,40	R\$ 853,20
0082	Pasta A/z, Lombo Largo, Formato Ofício. dimensões: 34.5x 28,5x 7,3cm, Possui Visor Plástico Com Etiqueta Na Lombada	frama	740 UN	R\$ 6,83	R\$ 5.054,20
0105	Pasta Az Lombo Estreito, Possui Visor Plástico Com Etiqueta Na Lombada e Olhal Niquelado Fixo Na Pasta, C/ Ferragem C...	frama	195 UN	R\$ 7,84	R\$ 1.528,80
0110	Carimbo Autotintável Preto 3912	trodat	96 UN	R\$ 23,98	R\$ 2.302,08
0114	Cola Líquida Branca, Lavável, Não Tóxica, Em Tubo de 1kg	pira	80 TUB	R\$ 5,58	R\$ 446,40
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 23.912,32	

PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.863.707/0001-33

Código Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
0060	Grampo 23/6, Com Capacidade Para 30 Folhas, caixa Com 5.000 Unidades	Bacchi	360 CX	R\$ 8,50	R\$ 3.060,00
0072	Papel A4 75g/m², Branco, Pct C/ 500 Folhas	One	368 PC	R\$ 13,25	R\$ 4.876,00
0101	Papel Pardo Monolúcido, Medindo 0,60cm Largura, 80g, Bobina Com 9kg	Sengés	14 BB	R\$ 6,66	R\$ 93,24
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 8.029,24	

T. DOS SANTOS MORAIS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.449.721/0001-68

Código Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
0053	Fita Crepe 48mmx50m	ADERE	525 UN	R\$ 5,50	R\$ 2.887,50
0054	Fita Crepe 18mm X 50m.	ADERE	499 UN	R\$ 2,00	R\$ 998,00
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 3.885,50	

TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.291.879/0001-36

Código Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	
0075	Papel A4, Branco 180g/m², Pacote Com 50 Folhas	A4 180 GRAMAS	460 PC	R\$ 4,95	R\$ 2.277,00
0098	Papel A4 Amarelo, Pacote C/ 500 Folhas	A4 75 G/M² AMARELO	56 PC	R\$ 19,00	R\$ 1.064,00
0099	Papel A4 Azul, Pacote C/ 500 Folhas	A4 75 G/M² AZUL	56 PC	R\$ 19,00	R\$ 1.064,00
0115	Bobina de Papel Para Relógio Ponto, 330m de Comp., 196mm de Diâmetro e 14mm de Tubete Interno	330MX196MMX14MM	715 UN	R\$ 22,50	R\$ 16.087,50
0129	Bobina de Papel Para Relógio Ponto; 300mx57mmx12mm Em Papel Térmico	300MX57MMX12MM	355 UN	R\$ 18,40	R\$ 6.532,00
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 27.024,50	

VITALE PROMOTORA DE VENDAS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 22.783.106/0001-41

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0064	Grampo 26/6 Com Capacidade Para 20 Folhas, Caixa Com 5.000 Unidades	TOP	654 CX	R\$ 2,68	R\$ 1.752,72
0120	Fita Adesiva Papel Kraft 24mmx50m	Fit Pel	186 UN	R\$ 4,73	R\$ 879,78
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 2.632,50

Valor Total: R\$ 257.041,65